様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日

ひたちなか市長　　　　　　殿

申請者
住所（所在地）
団体等名称
代表者職氏名

ひたちなか市自治会活動ＩＣＴ推進補助金交付申請書

ひたちなか市自治会活動ＩＣＴ推進補助金について，ひたちなか市自治会活動ＩＣＴ推進補助金交付要綱第７条第１項の規定により，交付を申請します。

	補助金の交付申請額
	金　　　　　　　　　　円

添付書類
（１）　領収書その他の補助対象経費の支出金額が確認できる書類（領収日の記載があるものに限る。）の写し
（２）　その他市長が必要と認める書類

様式第３号（第８条関係）
年　　月　　日

ひたちなか市長　　　　　　殿

交付決定者
住所（所在地）
団体等名称
代表者職氏名

ひたちなか市自治会活動ＩＣＴ推進補助金交付請求書

年　　月　　日付けひたちなか市指令第　　　号で交付の決定があったひたちなか市自治会活動ＩＣＴ推進補助金について，ひたちなか市自治会活動ＩＣＴ推進補助金交付要綱第８条の規定により，下記のとおり請求します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　円

２　請求額　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
（１）　ひたちなか市自治会活動ＩＣＴ推進補助金交付決定通知書の写し
（２）　債権者登録申出書（市に債権者登録をしていない場合又は届出事項に変更が生じている場合に限る。）